РЕШЕНИЕ (бюллетень) собственника по вопросам, поставленным на голосование, на внеочередном общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
 г. Саратов, ул. им. Еремина Б.Н. д. № 6
Форма проведения собрания: заочное голосование.
_____________________________________________________________________________________________________________________
(ФИО физического лица, наименование юридического лица-собственника помещения, сведения о представителе собственника)
_____________________________________________________________________________________________________
(документ удостоверяющий личность собственника, документ удостоверяющий личность представителя, и документ подтверждающий его полномочия)
_____________________________________________________________________________________________________
(свидетельство о праве собственности; договор приватизации; регистрационное удостоверение, свидетельство о праве на наследство)
_____________________________________________________________________________________________________
(серия, номер, дата выдачи, № записи в Едином государственном реестре прав, иные сведения)
	Характеристика помещения
(№ квартиры, нежилого помещения)
	Общая площадь помещения (кв. м.)
	Доля собственника в праве на помещение

Передача решений (бюллетеней) осуществляется по адресу: г. Саратов, ул. им. Кузнецова Н.В., д. № 11, подъезд №1, офис 3
до  17 час 30 мин. «18» мая 2020 г., также заполненные бюллетени можно положить в почтовый ящик рядом с помещением.
Повестка дня общего собрания
	№
	Вопрос, поставленный на голосование
	Варианты решения отметить V

	За
	Против
	Воздержался

	1
	Выбрать председателем общего собрания
Рычков Евгений Юрьевич собственника жилого помещения № 107

	2
	Выбрать секретарем общего собрания
Алексеева Галина Алексеевна собственника жилого помещения № 59

	3
	Выбрать членов счетной комиссии для подсчета голосов
Рычков Евгений Юрьевич собственника жилого помещения № 107
Кузнецов Сергей Николаевич собственника жилого помещения № 99

	4
	Наделить правом подписания протокола общего собрания председателя, секретаря, членов счетной комиссии.

	5
	Избрать способ управления многоквартирным домом № 6 по ул. им. Еремина Б.Н. в г. Саратове (в соответствии со ст. 161 ЖК РФ) в лице управляющей организацией.

	6
	Избрать Управляющей организацией – Общество с ограниченной ответственностью «КРОНВЕРК СИТИ» (ИНН — 6450104025)

	7
	Утвердить условия договора управления многоквартирным домом между управляющей организацией ООО «КРОНВЕРК СИТИ» и собственниками в предлагаемой редакции.

	8
	Заключить договор управления МКД с ООО «Кронверк Сити» сроком на один год.

	9
	Утвердить размер платы за содержание и ремонт общего имущества в многоквартирном доме в том числе платы за управление многоквартирным домом, в размере 17,03 руб./кв. м. согласно смете расходов;

	10
	Избрать в совет многоквартирного дома из числа собственников (члены совета) следующих лиц:
Ткаченко Людмила Васильевна собственника жилого помещения № 111
Шилкина Юлия Александровна собственника жилого помещения № 115

	11
	Избрать председателем Совета многоквартирного дома из числа собственников:
Кузнецов Сергей Николаевич собственника жилого помещения № 99

	12
	Наделить председателя совета многоквартирного дома полномочиями, заключить на условиях, указанных в решении общего собрания собственников помещений договор на управления многоквартирным домом.

	13
	Принять решения о заключении собственниками помещений в многоквартирном доме, действующими от своего имени, договора холодного и горячего водоснабжения, водоотведения, отопления, электроснабжения, газоснабжения договора на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами с ресурсоснабжающей организацией, региональным оператором по обращению с твердыми коммунальными отходами с «01» мая 2020 года.

	14
	Утвердить место хранения протокола общего собрания в форме очно-заочного голосования собственников помещений многоквартирного дома № 6 по ул. Еремина Б.Н. в г. Саратове и технической документации на дом в ООО «КРОНВЕРК СИТИ» по адресу: г. Саратов, ул. Сакко и Ванцетти, д. 6/8 .

	15
	Наделить полномочиями управляющую организацию принимать решения о пользовании общим имуществом собственников помещений в многоквартирном доме, которая от имени собственников помещений в многоквартирном доме уполномочена на заключение договоров об использовании общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме  (в том числе договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, договоров аренды мест общего пользования) на условиях, определенных решением общего собрания, с последующим направлением доходов на ремонт и обслуживание многоквартирного дома.

	16
	Утвердить способ оповещения собственников о проведении общих собраний и порядок уведомления собственников о решениях, принятых на общих собраниях путем размещения информации на информационных стендах МКД и подъезде многоквартирного дома.

	17
	Установить дополнительную плату для собственников многоквартирного дома № 6 по ул. Еремина Б.Н. в г. Саратове за вывоз строительного мусора в ходе проведения ремонтных работ в своих квартирах в размере 750 рублей (семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек за 1 м3 вывезенного строительного мусора.

	18
	Поручить управляющей организации заключить договор с подрядной организацией на вывоз строительного мусора с придомовой территории МКД по ул. им. Еремина Б.Н., д. № 6 в г. Саратове на период действия договора управления.

«_______» _________________ 2020 г.                                                   ___________________/______________________________________/
(дата голосования)                                                                                    (подпись)                      (Ф.И.О. собственника помещения)
№ контактного телефона ___________________